
                        

CIDADE Imperatriz

CÓDIGO

45022

45055

45045

45004

45041

45003

45046

45010

45036

45008

45005

45020

CAROLINNE ALVES RODRIGUES

CLAUDYANNE SOARES DE ARAúJO 

JACKELINE CARVALHO BARBOSA

JANAINA ROCHA NOVAES ANJO

MELISSA ALMEIDA VIANA

PAULA ALEXANDRA TRINDADE MOTA

POLIANA RODRIGUES DEL TOSO 

SAMARA SHIRLEY RAMOS DOS SANTOS 

SANDRA REGINA DA SILVA GOMES NUNES 

TAIANA LINS SARAIVA ALENCAR 

TAINARA SILVA SANTOS 

        RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE DOCUMENTAL -                        

SENAI 12/2025

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos 

a continuar no processo seletivo SENAI 12/2025

Analista Superior - Pedagogo (Prazo determinado)

ANA BEATRIZ BORGES LOPES 

NOME


